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W ostatnich dniach świątecznego kolędowania, 1 lutego 2017 r. w Zespole Szkół Nr 1 w
Przysietnicy rozbrzmiały dźwięki najpiękniejszych kolęd i pastorałek w wykonaniu
najmłodszych uczniów. 

  

            Tegoroczny festiwal zorganizowany pod hasłem „Nie płacz Jezu, my Ci zaśpiewamy” 
udowodnił, że kolędy i pastorałki znają i chętnie śpiewają już przedszkolaki, które pomimo
tremy, wystąpiły przed zgromadzonymi na sali gimnastycznej: panem dyrektorem Wiesławem
Pałką, panią wicedyrektor Martą Szczepek, nauczycielami oraz kolegami i koleżankami.
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               Festiwalu Kolęd i Pastorałek, prowadzonym przez p. Elżbietę Wolańską, licznie wzięli
udział reprezentanci poszczególnych grup przedszkolnych. Przedstawicielami najmłodszej
grupy „Smerfusiów” byli: Hanna Birecka i Jakub Zubel, przygotowani przez p. Mariolę Rzepkę,
grupę „Pszczółek” reprezentowały: Michalina Adamczak, Nela Baran i 
 
Zofia Buczek, przygotowane przez p. Barbarę Zubel, 
 
przedstawicielki „Biedronek” Lenę Szmyd i Anastazję Hesselius przygotowała p. Małgorzata
Leń. Reprezentantkami „Słoneczek” były Kornelia Data i Amelia Kudła, a do występu
przygotowała je p. Agata Szarek. Z grupy „Muzykantów” wystąpiły Antonina Klucz i Zofia
Rymarowicz, przygotowane przez p. Renatę Piegdoń. 
 
„Odkrywców” reprezentowały: Zuzanna Wojnarska i Julia Fil, przy akompaniamencie kolegów i
koleżanek z grupy na instrumentach perkusyjnych, oraz Maja Mazur, przygotowane przez p.
Elżbietę Wolańską.

  

            Wszyscy soliści zaprezentowali wysoki poziom wokalny, pięknie śpiewane przez nich
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kolędy i pastorałki zachęciły również publiczność do włączenia się we wspólne kolędowanie.
Wszyscy wokaliści otrzymali gromkie brawa oraz pamiątkowe dyplomy i upominki.

  

            O oprawę muzyczną festiwalu zadbał p. Mieczysław Dąbrowski.
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Podczas występów wokalnych dwuosobowe drużyny z każdej grupy wykonywały prace
plastyczne pt. „Zimowe drzewo”. Ze względu na różnorodność w doborze materiałów, powstały
oryginalne obrazki w rozmaitych technikach, a każda praca prezentowała wysoki poziom
artystyczny. Wszyscy twórcy zostali nagrodzeni brawami i słodkimi upominkami.
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Przedstawiciele poszczególnych grup mogli również sprawdzić swoją wiedzę na temat zimy
podczas rozwiązywania zagadek słownych i muzycznych. Stoczyli również „bitwę na śnieżki”
oraz z zakrytymi oczami nakładali kapelusz bałwanowi. Zabawom i konkursom towarzyszył
śmiech i radość widoczna na dziecięcych twarzach.

  

            Występom najmłodszych kibicowali również niektórzy rodzice.

  

            Widząc radość i zaangażowanie, z jakim śpiewali najmłodsi wokaliści, można mieć
pewność, że tradycja śpiewania kolęd będzie dzięki nim podtrzymywana przez kolejne lata. 

  

                                                                                                                      

  

Barbara Zubel
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